Philippo eum in modum feliciter quidem fluebant extera omnia, prx-

terquam quod Pontificem fibi conftantcr adverlart , nefeire non poflcr.
Philippus au-

pjjnc papi quoque favores fibi conciliatunis Oratores quosdam qua nobt-

tSTST l,tate qua rerum gerendarum dexteritate confpicuos , Romam mifit
,

qui

tds, honeftifftmis conditionibus propofitis Pontificem exorarenr,ut fili electionem

tandem ratam habere dignaretur. Verum Pontifex, qui Ottonis ordinatio-

nem jam antehac probaverat. Regnum Ottoni abrogare nec volebar, nec

poterat. Id unum proinde confilii capere tunc placuit, ut in Germaniam
legati mitterentur, qui ad conciliandos conjungendosque Principuin animos

omnem operam (iudiumque conferrent. Illi tuere Hugo Ofticnfis Epilco-

1 < ni ron- P115 » & L*-'0 tituli S. Crucis Presbyter Cardinalis
,

qui acceptis ad Gcrma-
oficiivtni^e nix Principes Pontificiis literis iter ingrcsfi funt. Otto Epilcopus nofter
jn Gcrms anno MCCVI. 1111 . decima Kalendas Martii efflorefeenti indies Monafterio
“*“• Regularium Canonicorum in Raittcnbuech Ecdefiam fl. M. V. in Greffol-

vingen donavit. Extant ejus rei teftcs liter* in hunc modum conlcnpt*.
•

IN nomine Domini& individue fande Trinitatis feliciter Amen. Otto DEI
•* gratia Erijmgenjis Epifcopus. Quam Jit fduciaie ,

quamque meritorium lo-

IbmCMoiu- CK Religiojis Jubvenire, ubi devota DEO jugiter impenduntur obfequia, nemo,

ftcrio tribui- qui Sacre Scripture novit tejlimonia , poterit ignorare. Omnis enim, qui ex
atritate hocfecerit ,

centuplum accipiet
, & vitam aeternans pojjidebit. Nos

ic « r.ne.
j.^ur jfjtfffjg 0- jjx tante remuneratiunis & intuitu Divine pietate Ecclefie

beate Mane in Raytenpucb, & hominibus ibidem DtO fervientibus in lantillo

Jubvenimus, quod eis Ecclejiam in Grejfolfingen cum omnibus fibi attinentibus

plenojure tradidimus pojjidendam
,& ad prehendam ejusdem Conventis

,
quan-

tum exinde jieri poteft, meliorandam. Ita tamen, ut presbyter ibidem d Pra-
pnjito Raytenpucbenji injlitutus d nobis invefiiatur , & lege Dyocejiana nobis

& Ar-
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& Archipresbytero per omnia teneatur & invefiitus non removeatur, mfi
pro rationabili cauja coram nobis vel Archipresbytero noflro propotila& pro-

bata. Eilla eft autem bec traditio anno ab Incarnatione Domini MCCPT.
IIII. decima Kal. Mart. Ut autem bec traditio nojlra in perpetuumfirma per-

maneat, imprejjionc figiUi nofiri & Chori nofiri procuravimus infigmri. Hu-
jus rei TefiesJuni ex Clericis Eggebertus Epijbopus Pabenbergenjis filius Ducis